中共盐城工学院委员会学生工作部
盐城工学院学生处

盐城工学院招生与就业创业指导处

盐工学〔2018〕9号

关于开展“辉煌六十载，浓浓盐工情”

主题摄影绘画比赛的通知

各二级学院：

为庆贺盐城工学院建校六十周年，丰富校园文化生活，充分展现我校六十年来的办学历程，体现青年大学生对学校建设发展的关心与支持，展现学生人文底蕴，推动校园文化建设，学校特举办校庆六十周年摄影绘画比赛，面向全校学生征集作品。现将有关事项通知如下：

一、主办单位：党委学工部、学生处、设计艺术学院

二、承办单位：设计艺术学院团委

三、活动主题

“辉煌六十载，浓浓盐工情”

四、活动内容

以建校60年来所取得的辉煌成就、光荣历程、师生风采以及校庆祝福为主要内容，通过相机、画笔记录校庆活动盛况、校园美景、人文风采、广大学生积极健康向上的风貌，捕捉校园中的美景、美事、美人。提高同学们的艺术欣赏水平，陶冶情操。用镜头来表现生活，用画笔来呈现经典，用艺术来诠释人生。

五、活动对象

全体在校学生

六、活动时间

**月 **日—**月 **日
七、比赛规则及要求

1、本次比赛参赛作品内容必须围绕“辉煌六十载，浓浓盐工情”的活动主题。作品可反映六十年校庆活动场景、我喜爱的校园一角、我喜爱的校友风采以及师生健康向上的风貌等。

2、各二级学院广泛宣传、积极发动，认真组织学院选拔赛，并在此基础上推荐10-15件（组）作品（其中绘画作品不少于2件）参加学校层面评比。

3、摄影参赛作品彩色、黑白均可。绘画作品形式不限，画幅不得小于8K大小。作品要求在2018年 **月** 日—— **月 **日内创作，主题鲜明，积极向上，要求原创。

4、摄影作品一律提交电子档，JPG格式，分辨率达到300dpi，单张照和组照（每组不超过4幅，需标明顺序号）；参赛者需要保留图片原始信息及原始文件，以备查证。除影调处理外，不得利用电脑和暗房技术改变影像原貌。摄影作品需在文件名中注明标题、作者及联系方式。绘画作品一律提交原件。同一作者的作品最多上交4幅。

5、 **月 **日 **之前，各二级学院将报名汇总表、参赛摄影作品（以学院为单位命名为“XX学院校庆60周年摄影绘画比赛活动材料”）打包发送至指定邮箱：272552156@qq.com，汇总表的纸质稿加盖二级学院团委公章后与绘画作品一起送至设计艺术学院团委（南校区润美楼A309）。

八、评选与作品展出：
1、评选与奖励

摄影组评选出，一等奖：4名；二等奖：8名；三等奖：15名；优秀奖：若干名， 绘画组评选出，一等奖：1名；二等奖：3名；三等奖：5名；优秀奖：若干名。颁发由学生处统一盖章的奖励证书。

2、展示及宣传

优秀作品将于校庆期间在校内、盐城工学院官网、景艺求精、设艺人公社微信公众号等媒体和平台专题展出；部分作品将被选用于校庆宣传品、印刷品的制作,不付稿酬，作者享有署名权。

九、联系方式：

联系人：华钶 15601506503‬

邮箱：272552156@qq.com

附件：

盐城工学院“辉煌六十载，浓浓盐工情”主题摄影绘画比赛汇总表

中共盐城工学院委员会学生工作部

盐城工学院学生处

盐城工学院招生与就业创业指导处

2018年4月13日
附件：
盐城工学院“辉煌六十载，浓浓盐工情”主题摄影绘画比赛汇总表

二级学院：  （团委盖章）               联系人：                        联系电话：
	序号
	姓名
	班级
	全学号
	作品名称
	备注